I*I
ffi

от

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/!-4- rиlg лlъ

О признЕlнии утратившим силу
постановления Администрации города
Смоленска от 20.09.202l }lb 2402-адм
(О передаче в безвозмездное
полъзование движимою имуществ€D)

В соответствии с Гражланским кодексом Российской ФедерыIии,
Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, на)(одяцIимся
в Iчtуниципатrьной собственности города Смоленска, утвержденным решением
43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 Nэ 54б,

на основании обращений Gмоленского областного государственного
бюджетного учреждения <<упраыtение областньпr автомобильных дорог) от
|2.О5.2о23 Ns 04359, от t9.|0.202З ЛЬ ИСХ-11892, руководствуясь Уставом
города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим сиJry постановпение АдминистРациИ ГОРОДа

Смоленска от 20.09.2021 Ns 2402-адп{ <<О передаче в безвозмездное пользование

движимого имуществa)).
2. Упрапгlению имуществеЕных, земелъных и жилишцIьD( отношений

ддминистрации города Смоленска расторгнуть договор безвозмездного

пользования (договор ссуды) от 30.09.2021 Ns б2 со смоленским областным

государственным бюджетным rIреждением <угrравление областньrх

автомобильньD( дорог)) в соответствии с гryнктом 1 настоящего постановления.

3. Управлению информачионных технологий Мминистрации города

смоленска разместить настоящее постановление на официальном сйте
Администрации города Смоленска. ,/ ]

Глава города Смоленска А.А. fIовиков

J//r-atr:l---------.----__